
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/454/22 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

niektórych nauczycieli, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Kamień 

Pomorski 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/445/18 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 29 czerwca 

2018 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli, 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Kamień Pomorski (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3689), w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pedagoga (w tym m. in. oligofrenopedagoga, tyflopedagoga, surdopedagoga), pedagoga 

specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego – wynosi 

22 godziny,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Golusda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 269


		2023-01-05T14:58:23+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




